
Page 1/5

POLSKA - BILETY - SPRZEDAŻ PRZEZ PKS IMIENNYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH 
ORAZ DOSTARCZENIE HOLOGRAMÓW NA POWIATOWĄ KOMUNIKACJĘ PUBLICZNĄ 
NA TERENIE POWIATU LUBIŃSKIEGO.

6/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sprzedaż przez PKS imiennych biletów miesięcznych oraz dostarczenie hologramów na 
powiatową komunikację publiczną na terenie powiatu lubińskiego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż przez PKS imiennych biletów miesięcznych komunikacji 
na powiatową komunikację publiczną na terenie Powiatu Lubińskiego zgodnie z zamówieniem biletów 
miesięcznych zgłoszonym przez Miasto i specyfikacja karty oraz dostarczenie przez PKS w cyklach 
miesięcznych hologramów na powiatową komunikację publiczną obowiązujących na terenie Powiatu 
Lubińskiego zgodnie z zamówieniem ilościowym Miasta.
Identyfikator procedury: 6a184147-16e7-425a-a4ed-891e18b8fa46
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22459000 Bilety

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Całkowita wartość umowy: 4 100 00,00 PLN (brutto), 2. Data zawarcia 
umowy - 21.12.2023 r., 3. Termin realizacji umowy: 21.12.2023 r. - 20.12.2024 r. 4. Umowa zawarta z 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lubinie Spółka Akcyjna, ul. Ścinawska 22, 59-300 
Lubin, NUTS legnicko-głogowski (PL516), e-mail: info@pks.lubin.pl, adres strony internetowej 
https://pks.lubin.pl.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.214 ust. 1 pkt 1 lit.a) ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001

mailto:info@pks.lubin.pl
https://pks.lubin.pl.


Page 2/5

Tytuł: Sprzedaż przez PKS imiennych biletów miesięcznych oraz dostarczenie hologramów na 
powiatową komunikację publiczną na terenie powiatu lubińskiego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż przez PKS imiennych biletów miesięcznych komunikacji 
na powiatową komunikację publiczną na terenie Powiatu Lubińskiego zgodnie z zamówieniem biletów 
miesięcznych zgłoszonym przez Miasto i specyfikacja karty oraz dostarczenie przez PKS w cyklach 
miesięcznych hologramów na powiatową komunikację publiczną obowiązujących na terenie Powiatu 
Lubińskiego zgodnie z zamówieniem ilościowym Miasta.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.2.39.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22459000 Bilety

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Polska
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-21+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-20+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający podczas negocjacji dot. warunków realizacji przedmiotowego zamówienia z 
Wybranym Wykonawcą negocjował cenę realizacji przedmiotowego zamówienia oraz pozostałe 
warunki realizacji umowy.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Negocjacje z Wykonawcą na 
podstawie przekazanego zaproszenia do negocjacji warunków umowy.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX Ustawy 
Pzp. Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy lub 
zaniechania czynności w postępowaniu do której Zamawiający jest obowiązany na podstawie Ustawy 
Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 3/5

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Miejska Lubin
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Miejska Lubin
Organizacja realizująca płatność: Gmina Miejska Lubin

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4,100,000 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Zamówienie może zostać zrealizowane 
wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Przedmiotowe zamówienie może być realizowane wyłącznie przez jednego 
Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Realizacja programu Bilet + polega 
na zakupie dla uczniów miesięcznych biletów imiennych powiatowej komunikacji publicznej 
dystrybuowanych przez wybranego w postępowaniu przetargowym przez Powiat Lubiński operatora 
publicznego transportu zbiorowego. PKS Lubin SA jest operatorem publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Powiatu Lubińskiego i Zamawiający nie ma możliwości udzielenia zamówienia innemu 
Wykonawcy. Wykonawca jako operator publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Lubińskiego zobowiązany jest do wykonywania zamówienia osobiście. W związku z powierzeniem 
Wykonawcy przetwarzania zbioru danych osobowych uczniów, którzy przystąpią do programu Bilet+ 
niewskazane jest, aby w procesie realizacji zamówienia brali udział inni Wykonawcy.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lubinie Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lubinie Spółka Akcyjna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.271.2.39.8.2023
Data zawarcia umowy: 2023-12-21+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001



Page 4/5

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin
Numer rejestracyjny: NIP 6922253959
Miejscowość: Lubin
Kod pocztowy: 59-300
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówien Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
Telefon: +48 763070675
Adres strony internetowej: https://bip.um.lubin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://lubin.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON: 010828091
Departament: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lubinie Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: NIP 6922370352
Adres pocztowy: ul. Ścinawska 22  
Miejscowość: Lubin
Kod pocztowy: 59-300
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
https://bip.um.lubin.pl
https://lubin.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Page 5/5

Kraj: Polska
E-mail: info@pks.lubin.pl
Telefon: +48 768443320
Adres strony internetowej: https://pks.lubin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pks.lubin.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 87f52b37-f5a3-4836-99e8-ed8131fbc45c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 14:19:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013010-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z

mailto:info@pks.lubin.pl
https://pks.lubin.pl
https://pks.lubin.pl

